פרשה זו מדגישה את האיזון הדק הזה ואת הצורך לשמור עליו באופן יומיומי. כמו כן, הפרשה מציגה גם את היכולת של הפרקליטות הצבאית לקבל ביקורת, להתייעל ולהשתפר בזכותה.

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- סעיפים 64 ו-66 לאמנת ז'נבה הרביעית בדבר הגנה על אזרחים בימי מלחמה משנת 1949;
- סעיף 202 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955;
- תיקון מס' 89 (מס' 1550) התשס"ה-2004 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009;
- נתנאל בנישו, על המשפט הפלילי באזורי יהודה, השומרון וחבל עזה: אשנב ומגמות, **משפט וצבא** 293 התשס"ה;
- סמדר בן נתן, יושבים בתוך עמם: החלת המשפט הישראלי בבתי המשפט הצבאיים בשטחים, **תיאוריה וביקורת**, סתיו 2014;
- עמוס הראל, "בתי הדין הצבאיים בשטחים: שופטים בלי השכלה משפטית גוזרים עונשי